
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 905625  Gruppe Regionsoberliga Frauen West

Datum 17.11.2024, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft ASC GW Itterbeck II

Spielort Wilsum, SH  Gastmannschaft HSG Haselünne/Herzlake II

 

Heimmannschaft

ASC GW Itterbeck II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Spykman, Daniela - -

2 Wolterink, Anna - - 1

4 Roolfs, Tanja - -

5 Dieker, Maike - - 6

6 Arends, Silke - -

8 Schreurs, Mandy - - 2 02:55

9 Harsman, Finja - - 2

10 Nyhof, Maren - -

11 Oldekamp, Ina - - 9 8/8

12 Beuker, Lea - -

13 Olthuis, Halina - -

14 Geerties, Tanja - - 2 15:29

16 Hesselink, Lara - - 2

19 Zweers, Nicole - - 1 41:12

A Hinderink, Elisa - -

B Snyders, Aileen - -

C König, Larissa - -

D Jans, Inge - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 10:16

7-Meter-Tore 8 Timeout 2 54:58

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Haselünne/Herzlake II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Thünemann, Johanna - -

3 Strodtkötter, Clara - - 1

4 Schrant, Lena - - 3 18:33

5 Leissing, Anna - - 4 2/5

6 Schwarz, Jana - - 2 1/1

8 Placke, Celina - -

9 Strodtkötter, Emma - - 0/2

10 Kessen, Anna-Lena - - 4 0/1

12 Schulte, Laura - -

13 Ahlers, Imke - - 1

14 Peters, Malaika - - 2

15 Luc, Pia - -

16 Kuis, Lina - - 2

23 Metting, Anna - -

A Leißing, Anita - -

B Möller, Christoph - -

C Leigers, Jürgen - -

 

7-Meter 9 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hüseman, Holger - - - - -

Zeitn. Lambers, Demi - - - - -

Sek. Baarlink, Gina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ASC GW Itterbeck II

Ergebnis 25:19 (13:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:39 0:1 Tor 5 Leissing, Anna

Heim 01:14 1:1 7m mit Tor 11 Oldekamp, Ina

Gast 01:36 1:2 Tor 16 Kuis, Lina

Heim 02:18 2:2 Tor 8 Schreurs, Mandy

Heim 02:55 Verwarnung 8 Schreurs, Mandy

Gast 05:31 2:3 Tor 4 Schrant, Lena

Heim 07:03 3:3 7m mit Tor 11 Oldekamp, Ina

Gast 07:39 3:4 Tor 10 Kessen, Anna-Lena

Gast 10:10 3:5 Tor 10 Kessen, Anna-Lena

10:16 Auszeit Heim

Heim 10:36 4:5 7m mit Tor 11 Oldekamp, Ina

Heim 12:33 5:5 Tor 16 Hesselink, Lara

Heim 13:43 6:5 Tor 11 Oldekamp, Ina

Gast 14:54 6:5 7m ohne Tor 10 Kessen, Anna-Lena

Heim 15:09 7:5 Tor 8 Schreurs, Mandy

Heim 15:29 Verwarnung 14 Geerties, Tanja

Gast 15:51 7:5 7m ohne Tor 5 Leissing, Anna

Gast 17:24 7:6 Tor 3 Strodtkötter, Clara

Gast 18:33 2 Minuten 4 Schrant, Lena

Heim 19:55 8:6 Tor 5 Dieker, Maike

Gast 20:26 8:6 7m ohne Tor 9 Strodtkötter, Emma

Heim 20:40 9:6 Tor 14 Geerties, Tanja

Gast 21:17 9:6 7m ohne Tor 5 Leissing, Anna

Heim 21:50 10:6 Tor 14 Geerties, Tanja

Heim 22:57 11:6 7m mit Tor 11 Oldekamp, Ina

Heim 25:31 12:6 Tor 5 Dieker, Maike

Gast 26:00 12:7 Tor 5 Leissing, Anna

Heim 26:09 13:7 Tor 5 Dieker, Maike

Gast 28:39 13:7 7m ohne Tor 9 Strodtkötter, Emma

Gast 29:11 13:8 Tor 14 Peters, Malaika

Gast 30:24 13:9 Tor 10 Kessen, Anna-Lena

Gast 30:41 13:10 Tor 13 Ahlers, Imke

Heim 32:18 14:10 Tor 5 Dieker, Maike

Heim 33:34 15:10 Tor 9 Harsman, Finja

Gast 34:14 15:11 7m mit Tor 5 Leissing, Anna

Heim 35:30 16:11 Tor 5 Dieker, Maike

Heim 36:29 17:11 Tor 9 Harsman, Finja

Heim 38:52 18:11 7m mit Tor 11 Oldekamp, Ina

Heim 39:26 19:11 Tor 19 Zweers, Nicole

Gast 40:25 19:12 7m mit Tor 5 Leissing, Anna

Heim 41:03 20:12 7m mit Tor 11 Oldekamp, Ina

Heim 41:12 2 Minuten 19 Zweers, Nicole

Gast 42:43 20:13 Tor 14 Peters, Malaika

Heim 43:23 21:13 7m mit Tor 11 Oldekamp, Ina

Heim 44:24 22:13 7m mit Tor 11 Oldekamp, Ina

Gast 45:40 22:14 Tor 4 Schrant, Lena

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:54 22:15 Tor 4 Schrant, Lena

Heim 48:33 23:15 Tor 16 Hesselink, Lara

Gast 49:49 23:15 7m ohne Tor 5 Leissing, Anna

Gast 50:15 23:16 Tor 10 Kessen, Anna-Lena

Heim 50:48 24:16 Tor 5 Dieker, Maike

54:58 Auszeit Heim

Heim 55:17 25:16 Tor 2 Wolterink, Anna

Gast 56:19 25:17 Tor 16 Kuis, Lina

Gast 57:21 25:18 Tor 6 Schwarz, Jana

Gast 60:00 25:19 7m mit Tor 6 Schwarz, Jana
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